FMF

FEDERAçÃO IilAIO-GROS§ENSE DE FUTEBOT.
CNPJ: 03.238.698/0001 -76

FUNDADA EtV 26 DE IMAIO DE 1942
Filiada à Confederação Brasileira de Futebol
ADMTNTSTRAÇÃO: ARON DRESCH

RESOLUÇÃO DA pRESmÊNCrA - No A4D024

A DIRETORIA da FEDERAÇÃO
MATOGROSSENSE DE FUTEBOL, no uso de suas atribuições legais e
estatutária...

RESOLVE

Art. 1o - Conceder férias coletivas aos funcionários
da Federação Matogrossense de Futebol, compreendendo o período de
l2ll2l2A24 a 0310112025, retornando ao seu expediente normal no dia
06luDa2s.

Art. 2"- Esta Resolução entra em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em çontrário.

Cientes, Publique-se e Cumpra-se

Cuiabá-MT,29 de novembro de 2024.

ON DRESCH
Presidente da FMF

Site: www.fmfmt.com. br

Rua 13 de Junho, 1428 - Fone: (65) 36234252 - CEP 78020-000 - Cuiabá - tUT.